
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 4329

Prodej dům Rodinný, 291㎡|Středočeský kraj, Kolín, Libenice, 102,
28002
28002, Libenice

7 200 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
David Ševčík
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 728 333 110
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 291 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji více-generační rodinný dům v obci Libodřice, nedaleko Kolína a
Kutné Hory.

Atypický rodinný dům nabízí bydlení pro více rodin. Objejkt nyní slouží pro ubytování firemních zaměstnanců. Ve
spodní části domu se nachází 4 pokoje, koupelna, kuchyně, wc. V horní části jsou další 4 obytné místnosti a sociální
zázemí.

Dům je vytápěný buď kotlem na tuhá paliva s rozvodem do radiátorů, nebo elektrickým kotlem. Je zde vodovodní řád a
veřejná kanalizace.

K domu je k dispozici pozemek o velikosti 383 m2, který nabízí 2-3 parkovací stání.

Na pozemku je stavba sloužící jako dílna, pro skladovací prostory, či dotvoření malého samostatného bytu.

Veškerá občanská vybavenost je v blízkém okolí a to v Kolíně, nebo Kutné Hoře.

Cena nemovitosti je včetně provize RK a právního servisu.



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi zařídíme.


